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25 marca 2026

Gospodarcza Wiosna w Świętokrzyskiem!

Marszałek województwa Renata Janik uczestniczyła w konferencji przebiegającej
pod hasłem “Gospodarcza Wiosna”, zorganizowanej w Centrum Kongresowym
Targów Kielce przez Departament Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego w ramach projektu „Świętokrzyskie dla Biznesu”. W
spotkaniu z przedsiębiorcami wzięli udział także dyrektor Departament Rozwoju
Regionalnego Tomasz Janusz oraz jego zastępcy Anna Kucharczyk i Joanna
Rudawska, Katarzyna Kubicka dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego
Funduszu Społecznego, Przemysław Janiszewski dyrektor Departamentu
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, prezes Świętokrzyskiego Funduszu
Rozwoju Mariusz Jędrzejewski i Agnieszka Kubicka zastępca dyrektora
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 
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Spotkanie było okazją do podsumowania dotychczasowych działań, ale przede wszystkim do
zaprezentowania nowych narzędzi wsparcia finansowego dla świętokrzyskich
przedsiębiorców. Konferencję otworzyła marszałek Renata Janik.

– Województwo świętokrzyskie to miejsce, w którym można zakładać firmy,
rozwijać je i z sukcesem konkurować, nie tylko na rynku krajowym, ale także
międzynarodowym – powiedziała marszałek Renata Janik. – To tutaj powstają
przedsiębiorstwa, które tworzą miejsca pracy, budują lokalną gospodarkę i
realnie wpływają na wzrost naszego regionu. Samorząd województwa
konsekwentnie podejmuje działania, aby wzmacniać ten potencjał – wspierając
przedsiębiorczość, inwestując w innowacje, tworząc narzędzia finansowe i
budując przyjazne środowisko dla biznesu. Dzisiejsza konferencja jest częścią
tego procesu, przestrzenią dialogu, wymiany doświadczeń i poszukiwania nowych
kierunków rozwoju. Co jednak najważniejsze – mamy dziś wokół siebie najlepsze
dowody na to, że sukces w naszym regionie jest możliwy. Potwierdzają to obecni
tu przedsiębiorcy i firmy, zarówno duże, rozpoznawalne marki, jak i mniejsze,
dynamicznie rozwijające się podmioty. To państwo tworzą miejsca pracy,
inwestują, rozwijają swoje działalności i budują fundamenty naszej regionalnej
gospodarki.

Podczas konferencji temat możliwości zdobycia funduszy na rozwój przedsiębiorstw
przedstawił Tomasz Janusz, dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. O możliwości skalowania biznesu i
sposobach wspierania firm mówiła Joanna Rudawska, zastępca dyrektora Departamentu
Rozwoju Regionalnego. Tematykę tę rozwinął w swoim wystąpieniu Michał Wypychewicz –
CEO Koronea Family Office, przewodniczący Rady Nadzorczej ZPUE S.A.

Podczas konferencji odbył się również panel dyskusyjny z udziałem marszałek Renaty Janik i
praktyków biznesu, którzy próbowali odpowiedzieć na pytanie, jak budować silny biznes
poza największymi metropoliami. W dyskusji głos zabrali radca prawny, ekspert ds.
internacjonalizacji Rafał Bargiel, Konstanty Kamionka – założyciel firmy KH-KIPPER, Edyta
Raczyńska prezes Zarządu Prosper Sp. z o.o. i Sławomir Kosiba, prezes Zarządu Fabryki
Kotłów „SEFAKO” S.A.
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